VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
*****
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
*******

	Số: 6575/VPCP-QHQT
V/v đề án lễ tân đón Thủ tướng Mi-an-ma thăm Việt Nam
	Hà Nội, ngày 13 tháng 11 năm 2007

	Kính gửi:
	- Bộ Ngoại giao;
- Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
- Bộ Công Thương;
- Bộ Quốc phòng;
- Bộ Tài chính.

Xét đề nghị của Bộ Ngoại giao tại văn bản số 3931/ĐA-NG-LT ngày 07 tháng 11 năm 2007 về đề án lễ tân đón Thủ tướng Mi-an-ma thăm chính thức Việt Nam, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

1. Đồng ý nội dung đề án lễ tân đón Thủ tướng Mi-an-ma thăm chính thức nước ta từ ngày 09 đến ngày 10 tháng 11 năm 2007 nêu tại văn bản trên của Bộ Ngoại giao.

2. Ta đài thọ các chi phí ăn, ở cho đoàn bạn tại Khách sạn Melia Hà Nội, chi phí phương tiện đi lại bằng xe ô tô, xe chở hành lý cho toàn đoàn và các chi phí lễ tân có liên quan theo quy định; phía bạn tự thanh toán các chi phí khác có liên quan.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng và các PTTg Chính phủ;
- VPCP: BTCN, các PCN, Cục QTTV,
các Phòng: LT, TV, Vụ TH, Website CP;
- Lưu: VT, QHQT  (3). 27
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Trần Quốc Toản